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Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Event 66 Men, 200m Medley Open
30.01.2011 - 14:55 Results
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Schüler 2

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 2:35.75 367 34.44 41.12 44.32 35.87
2. RIZEK Christoph 99 Mermaids 2:44.32 312 36.13 42.91 48.29 36.99
3. HAIDER Stephan 99 Diana 2:46.05 303 35.50 45.50 47.82 37.23
4. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 2:47.04 297 34.70 43.74 48.56 40.04
5. LJUBIC Cedomir 99 Austria 2:56.54 252 38.97 47.41 50.12 40.04
6. PRENNER Christoph 00 Austria 3:10.74 200 41.50 49.59 58.57 41.08
7. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:11.19 198 46.25 50.49 52.38 42.07

DSQ BIRO Oliver 99 Dolphins 3:11.81 42.14 46.84 59.77 43.06
GE - Verlassen der Lage, Rücken

Schüler 1

1. LISZKA Lukas 97 Austria 2:30.12 410 31.84 38.15 46.34 33.79
2. SZARZYNSKI Alexander 97 Austria 2:34.54 376 33.14 42.50 44.22 34.68
3. MAGER Manuel 98 Dolphins 2:37.65 354 35.66 40.75 46.32 34.92
4. KLINSER Frederick 98 Diana 2:50.97 277 37.84 43.91 49.92 39.30

DSQ HANZL David 98 SVSSi 2:46.22 36.13 44.28 49.55 36.26
GE - Verlassen der Lage, Rücken

DNF RAMADAN Hazem 97 Friesen 37.44

Jugend

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 2:24.64 458 31.18 37.60 41.12 34.74
2. DRAGOVIC Nikola 96 Austria 2:26.36 442 33.29 36.93 42.94 33.20
3. INIC Maksim 96 Friesen 2:29.20 417 30.36 42.35 43.30 33.19
4. SERIC Ivan 95 ASV 2:29.70 413 32.84 38.63 43.72 34.51
5. TINTEL Christoph 95 Donau 2:29.77 413 33.44 38.22 44.87 33.24
6. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:30.53 406 31.41 38.82 44.88 35.42
7. SEITZ Johannes 95 Dolphins 2:33.70 382 31.95 42.27 45.44 34.04
8. MOEVSUEMOV Abulfas 95 Donau 2:37.95 352 33.39 43.09 44.74 36.73
9. STINGL David 96 Mermaids 2:40.01 338 34.79 42.35 47.10 35.77

10. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 2:40.02 338 33.79 39.74 51.12 35.37
DSQ LEPRICH Roland 96 Friesen 2:32.95 34.63 42.20 40.06 36.06

GE - Verlassen der Lage, Rücken/Brust
DSQ THAM Bernhard 95 SU Wien 2:41.30 33.15 41.85 49.20 37.10

ImC - Kein Anschlag bei Wende/Ziel, Brust

Junioren

1. SIMKOVIC Martin 93 ASV 2:13.11 588 27.99 33.84 41.18 30.10
2. BAMER Franz Oskar 94 Austria 2:23.78 466 30.80 38.12 41.71 33.15
3. WIEDENHOFER M. 94 SVSSi 2:56.55 252 39.77 46.61 50.43 39.74

Offene Klasse

1. ROTT Patrick 91 SU Wien 2:09.20 643 27.21 32.21 38.66 31.12
2. SIMKOVIC Martin 93 ASV 2:13.11 588 27.99 33.84 41.18 30.10
3. BAMER Franz Oskar 94 Austria 2:23.78 466 30.80 38.12 41.71 33.15
4. HOFMANN Jakob 96 Donau 2:24.64 458 31.18 37.60 41.12 34.74
5. DRAGOVIC Nikola 96 Austria 2:26.36 442 33.29 36.93 42.94 33.20
6. INIC Maksim 96 Friesen 2:29.20 417 30.36 42.35 43.30 33.19
7. SALA Emanuele 92 SU Wien 2:29.54 415 30.85 36.40 46.05 36.24
8. SERIC Ivan 95 ASV 2:29.70 413 32.84 38.63 43.72 34.51
9. TINTEL Christoph 95 Donau 2:29.77 413 33.44 38.22 44.87 33.24

10. LISZKA Lukas 97 Austria 2:30.12 410 31.84 38.15 46.34 33.79
11. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 2:30.53 406 31.41 38.82 44.88 35.42
12. SEITZ Johannes 95 Dolphins 2:33.70 382 31.95 42.27 45.44 34.04
13. SZARZYNSKI Alexander 97 Austria 2:34.54 376 33.14 42.50 44.22 34.68
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Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Event 66, Men, 200m Medley, Offene Klasse

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 2:35.75 367 34.44 41.12 44.32 35.87
15. MAGER Manuel 98 Dolphins 2:37.65 354 35.66 40.75 46.32 34.92
16. MOEVSUEMOV Abulfas 95 Donau 2:37.95 352 33.39 43.09 44.74 36.73
17. STINGL David 96 Mermaids 2:40.01 338 34.79 42.35 47.10 35.77
18. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 2:40.02 338 33.79 39.74 51.12 35.37
19. RIZEK Christoph 99 Mermaids 2:44.32 312 36.13 42.91 48.29 36.99
20. HAIDER Stephan 99 Diana 2:46.05 303 35.50 45.50 47.82 37.23
21. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 2:47.04 297 34.70 43.74 48.56 40.04
22. KLINSER Frederick 98 Diana 2:50.97 277 37.84 43.91 49.92 39.30
23. LJUBIC Cedomir 99 Austria 2:56.54 252 38.97 47.41 50.12 40.04
24. WIEDENHOFER M. 94 SVSSi 2:56.55 252 39.77 46.61 50.43 39.74
25. PRENNER Christoph 00 Austria 3:10.74 200 41.50 49.59 58.57 41.08
26. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:11.19 198 46.25 50.49 52.38 42.07

DSQ LEPRICH Roland 96 Friesen 2:32.95 34.63 42.20 40.06 36.06
GE - Verlassen der Lage, Rücken/Brust

DSQ THAM Bernhard 95 SU Wien 2:41.30 33.15 41.85 49.20 37.10
ImC - Kein Anschlag bei Wende/Ziel, Brust

DSQ HANZL David 98 SVSSi 2:46.22 36.13 44.28 49.55 36.26
GE - Verlassen der Lage, Rücken

DSQ BIRO Oliver 99 Dolphins 3:11.81 42.14 46.84 59.77 43.06
GE - Verlassen der Lage, Rücken

DNF RAMADAN Hazem 97 Friesen 37.44


